Urzgd Miasta Stolecznego Warszawy

Urzgd Dzielnicy Praga-Potudnie
Wydzial Zamdwieri Publicznych
tl, Podskarbiriska 8, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552

ppl.wep@um.warszawa.pl, weww,pragapld.waw.pl

Rej. ZP: UD-VI-ZP/78/19 : Warszawa, 03.09.2018r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznege o warlosci zamowienia mnigjszej
od kwot okre$lonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 20
stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych na: Pelnienie wielobranzowego,
kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacja zadania pn. ,Budowa
Centrum Kulfuralno -~ Edukacyjnego” przy ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego

w Warszawie-- nr sprawy UD-VI-ZP/78/18.

Wydziat Zaméwiei Publicznych dia Dzielnicy Praga-Potudnie, w imieniu Komisji
Przetargowej, dziatajgc zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamoéwienn publiczhych {Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z pdin. zm. ), przekazuje ponizej

odpowiedZ Zamawiajacego,

PYTANIE

Pytanie:

1. Czy Zamawiajgcy zamierza zwigkszy¢ kwote 179 284,12z brutto (obscnie okolo 0,45%
wartodci robdt budowlanych) na sfinansowanie ustugi nadzoru inwestorskiego w przypadku
Zlozenia oferty, kiéra bedzie znaczaco przewyzszaé $rodki finansowe o kidrych mowa
powyzej.

Odpowiedz:

Na chwile obecng Zamawiajgcy nie zamierza zwigkszy¢é kwoty na sfinansowanie
zamobwienia. Ostateczna decyzja zostanie podijeta po otwarciu ofert.

Pytanie:

2. Czy roboty na budowie zostaty rozpoczete? Jesl tak to jakie jest ich zaawansowanie? Czy

pelniony jest obecnie nadzor inwestorski nad robotami jesli zostaly rozpoczete?

QOdpowiedz:

- Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia roboty budowlane zostaly rozpoczete i caly czas
trwajg. Zaawansowanie rzeczowo-finansowe prac jest na poziomie ok. 10%. Obecnie jest
peiniony nadzdr inwestorski nad robotami budowlanymi. W celu doktadnego zapoznania sie
z aktualnym zaawansowaniem budowy Zamawiajacy przewidzial mozliwos¢ uczestnictwa w
wizji lokalnej.

Pytanie:
3. Czy Wykonawca robGt budowlanych zapewnia obsiuge geodezying nad realizowang

. budowa?

Qdpowiedz:

" Tak.




Pytanie;

4. Czy usluga geodezyjna wykonywana w ramach nadzoru inwestorskiego stanowi¢ ma
obsiuge geodezyjng inwestycji czy jedynie ma by¢ forma kontroli prac wykonywanych przez
Wykonawce?

Qdpowiedz:

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamdwienia bedgcym zalgcznikiem do SIWZ.

Geodeta uprawniony {4) Zleceniobiorcy gtéwnie odpowiada za kontrole pracy geodety
Wykonawcy, ale réwniez za wykonywanie kontrolnych pomiaréw geodezyjnych na zgdanie
przedstawiciela Zamawiajgcego lub inspekfordw nadzoru. W zakres prac wchodzg w
zaleznosci od potrzeb takie pomiarty jak np.; badanie pionowosci, badanie ptaskosci, pomiary
rzednych i obliczenie grubosci stropdw, kontrola szalunkéw, pomiary spadkdw, kontrola
geodezyjna 1 pomiary mocowar pod elewacje wentylowang, pomiar ksztattu budynku i Jego

clementbéw, pomiary elewagji i inne niezbedne.
Do cbowigzkéw Zleceniobiorcy nalezy rowniez m.in. wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji

dotychczas wykonanych robét budowlanych z podaniem ewentualnych rozbieznodci lub
odchylek (np. syluacyino-wysokosciowych, od grubosci, szerokoSci czy ksztaliu) iflub
potwierdzeniem prawidlowosci | przekazanie operatu z tych pomiaréw Inwestorowi w terminie
30 dni od daty podpisania umowy. W zakres geodezyinej inwentaryzacji (ktérg ma wykonag
-Zleceniobiorca) wchodzi  pomiar  sytuacyino-wysokodciowy dotychczas  wykonanych
elementdw budynku i zagospodarowania ferenu z podaniem odchylek od stanu
.. projektowanego. Pomiary te powinny byé wykonane nie pdznigj niz w terminie 14 dni od daty
podpisania umowy ze Zleceniobiorca. W trakcie budowy niezbedne jest nieustanne
konfrolowanie postgpu oraz jakosci wykonywanych prac. Dotyczy to takZe czynnosci
geodezyinych, nad’ ktorymi czuwa wykwalifikowany specjalista geodeta Zleceniobiorcy.
Zapewniona przez niego konfrola kompleksowe] obstugi geodezyjnej inwestycji obejmuje
sprawdzanie, czy budynek 1 jego elementy oraz otoczenie powstaje zgodnie z planem i
. zatwierdzonym przez geodete usyluowaniem opracowanym na podstawie dokumentacii
projektowe;. '

Zamawiajgcy wymaga zapewnienia przebywania na placu budowy inspskiora geodezyjnego
{Geodeta uprawniony (4) Zleceniobiorcy) min. 1 raz tygodniowo' w wymiarze min. 1 godz.
oraz stosownego wpisu do dziennika kazdorazowej bez wyjgtku obecnosci na budowie.

- Pytanie:

5. W =zwigzku z uczestnictwem w przetargu nieograniczonym pn.. Pelnienie
wielobranzowego, kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacjg zadania pn.
.Budowa Centrum Kulturalino-Edukacyjnego” przy u. Jana Nowaka-Jeziorariskiego
w Warszawie, prosze o informacje czy uczestnictwo w wizji lokalnej zaplanowanej na dzien
04.08.2019 r. {$roda) godz. 11:00 jest obowigzkowe.

Qdpowiedz:
Uczestnictwo w wizji lokalne] zapianowanej na dziefi 04.09.2019 r. ($roda} godz. 11:00 nie

jest obowigzkowe, 2eby wzigé udziat w postepowaniu przetargowym.

- Jednoczednie informujemy, Fe termin_do skladania i otwarcia  ofert pozostaje bez zmiam,
Skiadanie ofert w dniu 06.09.2018 1, z godz, 10%  otwarcie ofert w dniu 06.09.2019 r. godz.12%.
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